

**G.R.A.S. Holding I ApS**  
Højbjerggårdsvej 15  
2840 Holte  
CVR-nr. 27517781

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Hanna Hertz Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

G.R.A.S. Holding I ApS  
Højbjerggårdsvej 15  
2840 Holte

CVR-nr.: 27517781  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Hanna Hertz Rasmussen  
Gunnar Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed hovedsageligt i form af investering i værdipapirer m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 394 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 1.613 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(154.240)	(83)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(154.240)</b>	<b>(83)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		226.511	743
Andre finansielle indtægter		438.518	1.255
Andre finansielle omkostninger		(5.961)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>504.828</b>	<b>1.909</b>
Skat af årets resultat	2	(111.062)	(296)
<b>Årets resultat</b>		<b>393.766</b>	<b>1.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	800
Overført resultat		(306.234)	813
		<b>393.766</b>	<b>1.613</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	4.549
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.549</b>
Andre tilgodehavender		0	2.839
Tilgodehavende selskabsskat		33.479	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.479</b>	<b>2.867</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.255.370	14.870
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.255.370</b>	<b>14.870</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>999.040</b>	<b>2.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.287.889</b>	<b>19.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.287.889</b>	<b>24.315</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		22.262.289	22.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.212.289</u></b>	<b><u>23.619</u></b>
Skyldig selskabsskat		43.792	336
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.792</u></b>	<b><u>336</u></b>
Anden gæld		31.808	360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.808</u></b>	<b><u>360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.600</u></b>	<b><u>696</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.287.889</u></b>	<b><u>24.315</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	22.568.523	800.000	23.618.523
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(306.234)	700.000	393.766
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>22.262.289</b>	<b>700.000</b>	<b>23.212.289</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	111.062	420
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(124)</u>
	<u><b>111.062</b></u>	<u><b>296</b></u>
